1

ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.03.2015                                                   с.Топтушка                                                   № 8
О признании утратившими силу
решений сельского Совета депутатов
         Руководствуясь Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Признать утратившими силу:                                                                                              1.1. Решение сельского Совета депутатов от 12.04.2013 г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Топтушинский сельсовет».

1.2. Решение сельского Совета депутатов от 08.10.2014 г. № 20 «О внесении изменений в решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 12.04.2013 г. № 6 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Топтушинский сельсовет».
         2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                       В.В.Сердюков